Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 51/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de conserto de um buraco em frente à viela próximo da linha de trem, nos fundos de um restaurante japonês (Sr. Roque), no Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de conserto de um buraco existente em frente à viela próximo à linha de trem e fundos do restaurante japonês do Sr. Roque, no Jardim Conceição.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores do bairro, em especial a Sra. Nadir Gomes da Silva Lima, da rua João Teizen, 105, reclamam que existe este buraco no local citado e que a Prefeitura ameaçou multá-lo porque tinha um buraco na calçada dele que ele arrumou, mas o município não arruma o buraco que é de sua competência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de janeiro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
97399a49-13a4-49a0-a33f-2e06c06be9fd.png
PROTOCOLO 145/2015 - 09/01/2015 16:37

image1.jpeg

image10.jpeg